
OBJEDNATEL: MĚSTO CHRUDIM, Resselovo náměstí  č.p. 77, 537 16 Chrudim; Odbor investic

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300 IČO: 00270211

e-mail: zdenek.karas@chrudim-city.cz

OBJEDNÁVKA číslo 68/1/21/08                Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

ZHOTOVITEL:

IČ: 40175154

Cena včetně DPH: 102 366,00 Kč

Záruční doba:

Smluvní pokuty:

den prodlení.

Digitálně podepsal

Mgr. Michal Mgr. Michal Štainer

Štainer Datum: 2021.01.19

09:41:52 +01´00´

Záruční doba je 5 let s výjimkou částí, které budou podléhat změnám

                                příslušných zákonů, předpisů a norem.

1. Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném termínu, 

2. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dní od obdržení

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v Registru smluv dle

zák. č. 340/2015 Sb. bez stanovení jakýchkoliv podmínek, přičemž objednávku zveřejní objednatel.

1. Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aspektu sociálně a enviromentálně

odpovědného zadávání a aspektu inovací následovně: Sociální aspekt: Objednatel vyžaduje řádné a

včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce podílejícím se na

plnění veřejné zakázky. Environmentální aspekt: Komunikace ohledně zadání zakázky probíhala

elektronicky, vč. způsobu založení nabídky. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel preferuje doručení

faktury elektronicky a předávání tištěných podkladů na recyklovaném papíře, zejména u formátu A4.

Veškeré tyto podmínky jsou zároveň inovací v postupech zadavatele.

zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla, nejméně však 100 Kč za každý i jen započatý

Další ujednání:

Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný

účet) je oprávněn postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se plátců

DPH).

maximální cena včetně 21% DPH dle nabídky činí

ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla do                 30.3.2021

Splatnost faktury je 21 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim.

Mgr. Michal Štainer (E-G-O-O), 535 01 Břehy, Dlouhá 151

Zadávací podklady: znalost místa plnění a Vaše nabídka ze dne 16.01.2021

Předmět plnění: Vypracování IGP pro akci "Výstavba kanalizace Medlešice". Předpokládá se provedení 6 ks

vrtaných sond do hloubky max. 5 m, v blízkosti budoucího umístění čerpacích stanic a v nejhlubším místě

kanalizace. Součástí prací je též zohlednění v IGP předchozích vrtů v dalé lokalitě z geofondu. Práce budou

odevzdány formou závěrečné zprávy v počtu 3 paré + elektronicky. V konečném zúčtování budou zahrnuty

pouze práce skutečně provedené. Případné vícepráce, které nebylo možné předem předpokládat a nebo nebyly

součástí požadovaných prací, budou předem projednány se zadavatelem. Konkrétní místa vrtů budou

upřesněna s projektantem a v případě potřeby poskytne projektant a objednatel součinnost ohledně vytyčení

inženýrských sítí.

Při realizaci díla bude zhotovitel dodržovat veškeré všeobecně závazné zákony, předpisy, příslušné vyhlášky a

platné ČSN, tyto se uzavřením této objednávky sjednávají za závazné.

V Chrudimi dne 18.01.2021

za každý den prodlení.

3.    Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

Termín plnění: Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,

písemné reklamace objednatele zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 100 Kč  

                       vedoucí oddělení investic

Objednávka OIN č. 59/2021

Za objednatele: Ing. Soběslav Dušek Za zhotovitele: Mgr. Michal Štainer

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124

mailto:zdenek.karas@chrudim-city.cz

